3-447-099-01
3/10.21
PROFITEST H+E XTRA*
PROFITEST H+E XTRA C*
EV-Diagnosetester für DC-Ladepunkte für CCS, CHAdeMo und AC
nach DIN EN 61851-1/22/23/24 (VDE 0122-1/2-2/2-3/2-4),
ISO 15118-1, DIN SPEC 70121
*

EV-Simulation
Lieferumfang
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.comCHAdeMO Version 0.9.1, 1.0.0, 1.0.1, 1.1
DC-CCS DIN SPEC 70121 oder ISO 15118-1
AC EN 61851-1
Spannungsmessung
Bereich 0 ... 1000 V
Auflösung +/– 1 V
Genauigkeit +/– 1 V, nicht kalibriert
Strommessung
Bereich 0 ... 6 A
Auflösung +/– 100 mA
Genauigkeit +/– 0,5 A, nicht kalibriert
Simulierte Batteriespannung 230 ... 260 V DC Output
Strom Ca. 6 ADC
Dauer Ca. 20 s
1 PROFITEST H+E XTRA / PROFITEST H+E XTRA C
1 Netzanschlusskabel
1 Software Toolbox
1 Bedienungsanleitung
1 USB-Kabel
Beschreibung Typ Artikel-
nummer
PROFITEST H+E XTRA für CCS M525N
PROFITEST H+E XTRA C für CCS,
CHAdeMO, AC
M525M
© Gossen Metrawatt GmbH
Erstellt in Deutschland • Änderungen / Irrtümer vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
Alle Handelsmarken, eingetragenen Handelsmarken, Logos, Produktbezeichnungen und Firmennamen sind das Eigentum ihrer jeweiligen Besitzer.
All trademarks, registered trademarks, logos, product names, and company names are the property of their respective owners.
Gossen Metrawatt GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon +49 911 8602-0
Telefax +49 911 8602-669